АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2024                                 №  556

г.Красноуфимск

Об утверждении Порядка определения средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилых помещений для

обеспечения жильем отдельных категорий граждан на территории

городского округа Красноуфимск

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Приказом Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 30.05.2024 №261-П «О внесении

изменений в Методические рекомендации для органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения  жильем

отдельных категорий граждан, утвержденные приказом Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015

№ 470-П», ст. ст. 31, 48  Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем

отдельных категорий граждан на территории городского округа Красноуфимск

(приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  городского

округа от 06.06.2017 №537 «Об утверждении Порядка определения средней

рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых

помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан,

сложившейся на территории городского округа Красноуфимск».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить  на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                  М.А. Конев